«Каляты»

         сикт овмöдчоминса

                    Совет

Совет сельского

поселения

 «Приозерный»

КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ

от 01 октября 2021 года   №  V – 1/2

(Республика Коми, Корткеросский район, п.Приозёрный)

О постоянных комиссиях при Совете  сельского поселения

«Приозёрный» пятого созыва

1. Руководствуясь пунктом 3 регламента  Совета сельского поселения

«Приозёрный», принятого Решением Совета № I- 8/2 от 22 августа 2006

года, образовать постоянные комиссии Совета сельского поселения

«Приозёрный» пятого созыва из числа депутатов сельского поселения:

            1) Комиссия по бюджету и налогам :

                Председатель – Александров А. Н.;

                Члены –  Александров В. Н.;

                             - Распутина С. В.

             2) Комиссия по социальной политике :

                  Председатель – Лобанова Е. Н.;

                   Члены – Попова И. А.;

                                 - Распутина С. В.

             3) Комиссия по местному самоуправлению :

                  Председатель –  Денисова И. Н.;

                  Члены – Кутькина Н. П.;

                              - Александров В. Н.

         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения «Приозерный»                            С. Н. Богадевич